
 

Миргородська міська рада 
Полтавської області 

Відділ освіти 
 

НАКАЗ  
 

18.10.2021                                                                                                                       № 213 

Про підготовку питань на розгляд 
колегії відділу освіти 
  
​  Відповідно до  річного плану роботи відділу освіти на 2021  рік, з метою  аналізу 
стану дотримання ст. 30  Закону «Про освіту» щодо забезпечення прозорості , інформаційної 
відкритості закладів освіти,   виконання наказу МОНУ від 25.06.2018 за №646 «Про 
затвердження Інструкції з ведення діловодства у закладах загальної середньої освіти», 
зареєстрованого в Мінюсті України 11.09.2018 за № 1028/32480, з метою вивчення стану 
справ на місцях, 

НАКАЗУЮ : 

         1.  Головним спеціалістам відділу освіти Похно Л.М., Яшній Л.М., інспектору КЗДЗО 
відділу освіти Гречці Л.М. : 
​ 1.1. Протягом 21.10-30.10.2021   проаналізувати роботу закладів освіти щодо 
забезпечення прозорості, інформаційної відкритості закладів освіти Миргородської міської 
територіальної громади. 
​ 1.2.   До 10.11.2021 підготувати довідку по результатах перевірки та проект рішення 
колегії відділу освіти. 
​ 2. Головному спеціалісту відділу освіти Похно Л.М. , юрисконсульту відділу освіти 
Стасюк М.І. : 
​ 2.1. Протягом 21.10-30.10.2021   проаналізувати стан ведення шкільної документації у 
закладах загальної середньої  освіти Миргородської міської територіальної громади щодо  
виконання наказу МОНУ від 25.06.2018 за №646 «Про затвердження Інструкції з ведення 
діловодства у закладах загальної середньої освіти», зареєстрованого в Мінюсті України 
11.09.2018 за № 1028/32480. 
​ 2.2. До 10.11.2021 підготувати довідку по результатах перевірки та проект рішення 
колегії відділу освіти. 
​ 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Начальник відділу освіти                                                Тетяна Колибельнік 
 
​  
 
     
 



  
  

 

Начальник  відділу освіти      (підписано)         Т.М. Колибельнік 
 
 
 

 

 

 

 

 


